UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 663/UBND-VX
V/v thành lập, kiện toàn Ban chỉ đạo, Hội đồng giám khảo, Ban tổ chức

Liên hoan Dân ca kịch Bài chòi chuyên nghiệp toàn quốc - 2011tại Bình Định

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 14  tháng  3   năm 2011

                                               Kính gửi: Cục Nghệ thuật biểu diễn.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định nhận được Công văn số 158/NTBD ngày 07/03/2011 của Cục Nghệ thuật biểu diễn về việc thành lập Ban chỉ đạo, Hội đồng Giám khảo, Ban tổ chức Liên hoan sân khấu dân ca kịch bài chòi chuyên nghiệp toàn quốc - 2011.  Sau khi nghiên cứu nội dung văn bản, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Cục Nghệ thuật biểu diễn về danh sách các thành viên Ban chỉ đạo, Hội đồng Giám khảo và Ban tổ chức Liên hoan Sân khấu Dân ca kịch bài chòi chuyên nghiệp toàn quốc - 2011 tại Bình Định.

2. Kính đề nghị Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Cục Nghệ thuật biểu diễn bổ sung vào Hội đồng Giám khảo Đạo diễn Nguyễn An Pha, Hội viên Hội Nghệ sĩ Sân khấu Việt Nam, nguyên diễn viên, nguyên Trưởng đoàn Ca kịch Bài chòi Bình Định, nguyên Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Định và 02 thành viên của Cục Nghệ thuật Biểu diễn tham gia tổ thư ký Hội đồng Giám khảo Liên hoan sân khấu Dân ca kịch bài chòi chuyên nghiệp toàn quốc – 2011.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định phúc đáp Cục Nghệ thuật biểu diễn báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- L​ưu: VT, K5.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT.CHỦ TỊCH                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
                 Nguyễn Thị Thanh Bình

PAGE